
Bratři' Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 70/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/79231/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Telefon: 281 005 247

Praha, 11. října 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 obdržel dne 30. 9. 2024 Vaši 
žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „povinný subjekt"), ve které jste požádal o poskytnutí informací ve 
věci staveb pro reklamu umístěných:

1) na pozemku pare. č. 2846/32, k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci 50.0843511N, 
14.5383897E

2) na pozemku pare. č. 2846/46, k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci 50.0865092N, 
14.5376897E.

3) na pozemku pare. č. 2846/14, k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci 50.0878017N, 
14.5361542E

4) na pozemku pare. č. 2846/47, k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci 50.0879678N, 
14.5369025E

5) na pozemku pare. č. 2670/10 k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci 50.0887944N, 
14.5364064E

a) Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?

b) Který den toto povolení vyprší?

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1) Ke stavbě pro reklamu na pozemku par. č. 2846/32, k. ú. Kyje bylo vydáno povolení 
dne 16. 9. 2016. Jedná se o stavbu dočasnou do 22. 8. 2021, stavební úřad vydal výzvu 
k odstranění.

K bodu 2) Ke stavbě pro reklamu na pozemku par. č. 2846/46, k. ú. Kyje bylo vydáno povolení 
dne 15. 9. 2016. Jedná se o stavbu dočasnou do 22. 8. 2021, stavební úřad ke stavbě uvedl, že 
probíhá stavební řízení.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a. s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


Strana 2 (celkem 2)

K bodu 3) Ke stavbě pro reklamu na pozemku par. č. 2846/14, k. ú. Kyje bylo vydáno povolení 
dne 22. 6. 2006. Jedná se o stavbu dočasnou po dobu trvání nájemní smlouvy.

K bodu 4) Ke stavbě pro reklamu na pozemku par. č. 2846/47, k. ú. Kyje bylo vydáno povolení 
dne 6. 3. 2002. Jedná se o stavbu dočasnou po dobu trvání nájemní smlouvy.

K bodu 5) Ke stavbě pro reklamu na pozemku par. č. 2670/10, k. ú. Kyje bylo vydáno povolení 
dne 16. 9. 2019. Jedná se o stavbu dočasnou po dobu trvání nájemní smlouvy.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 2024 10.11 
11:17:28 402'00‘

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14; pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ; PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU; podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU; 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ; informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ; 225 295 270, 225 295 561

mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

